



DET KONGELIGE KOMMUNAL-
OG MODERNISERINGSDEPARTEMENT

Radøy kommune
Radøyvegen 1690
5936 MANGER

Deres ref

Vår ref

Dato

14/2144-23

04.06.2014

Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2015 - Opplæring - deltakelse i kompetansegruppe

Ved Stortingsvalget i 2013 innførte Kommunal- og moderniseringsdepartementet(KMD) et nytt valgadministrativt system (EVA) i alle landets kommuner og fylkeskommuner. I forkant av valget ble det gjennomført et opplæringsprogram med hjelp fra kompetanseteam, som bestod av deltakere fra kommuner og fylkeskommuner. Opplæringsprogrammet har i ettertid blitt evaluert og KMD har besluttet å justere opplæringen for valget i 2015.

Kompetansegruppe

KMD planlegger å gjennomføre opplæringen våren 2015 i Oslo. Departementet ønsker å lære opp kommunene/fylkeskommunene direkte selv for å få bedre kontroll og kvalitet på opplæringen. Allikevel er det mange kommuner/fylkeskommuner i landet som har høy kompetanse på EVA og vi planlegger å benytte de til støtte for KMD. Vi har besluttet å etablere en kompetansegruppe på ca 40 personer hvor ca 20 av dem er rekruttert fra kommuner og fylkeskommuner. Kompetansegruppen skal hjelpe KMD i den praktiske opplæringen i EVA.

KMD ønsker at en medarbeider fra din kommune/fylkeskommune deltar i kompetansegruppen. Valg av kommune/fylkeskommune er foretatt basert på erfaring med EVA og kompetanseteam, faglig kompetanse, geografisk beliggenhet og motivasjon.

Ved å delta i kompetansegruppen oppnår kommunen/fylkeskommunen følgende:

- høy kompetanse i bruk av EVA og tilhørende valgprosesser
- gode valgfaglige nettverk
- muligheter for erfaringsutveksling mellom kommuner/fylkeskommuner

Omfang

Hver av deltakerne i kompetansegruppen vil delta på 13 opplæringsdager, fordelt på 3 faglige bolker:

- Mars: Konfigurasjon og listeforslag – 2 samlinger, 4 dager
- April/Mai: Stemmegivning og prøving - 2 samlinger, 4 dager
- Juni: Opptelling/skanning/oppgjør – 4 samlinger, 5 dager

I tillegg vil det gjennomføres forberedende dager i Oslo, til sammen 7 dager. Konkrete datoer følger i vedlegg.

Metode:

Det metodiske opplegget på samlingene vil bli gjennomført med en felles gjennomgang av fagområdet (regelverk/rutiner/system) på dag 1. På dag 2 vil vi etablere mindre grupper for å gjøre praktiske øvelser i EVA. Kompetansegruppen fra kommunene vil bidra i gruppene på dag 2. Det vil gjennomføres en mer integrert opplæring av EVA admin og EVA skanning. Vi planlegger at fylkeskommunene får en tilpasset opplæring, som gjennomføres på samlingene.

Kompensasjon for utgifter

Kommuner/fylkeskommuner som deltar i kompetansegruppen vil få dekket reiseutgifter, utgifter til opphold og medgatte arbeidstimer på samlingene. I tillegg vil hver deltaker i kompetansegruppen få utbetalt utvalgsgodtgjørelse (som ved statlige utvalg) for arbeid i møtene. Utvalgsgodtgjørelsen utbetales etter veiledende satser fra Statens personalhåndbok.

Kommunene sender refusjonskrav til KMD i etterkant av samlingene. Alle utgifter skal dokumenteres.

Tilbakemelding

På grunnlag av hva som er skissert håper vi at kommunen/fylkeskommunen er interessert i å avgi ressurser til kompetansegruppen. KMD ønsker at Lin Tove Thommasen deltar i kompetansegruppen på vegne av kommunen. Hun deltok også i kompetanseteam ved valget i 2013.

Frist for tilbakemelding: 30. juni 2014

Med hilsen

Håvard Tvinnereim
avdelingsdirektør

Kristin Thorud Skorpen
seniorrådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.

